PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO LOCAL PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL Nº 07/2018-PRPPG

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA – PIC-PIBIC-AF

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, no uso de suas atribuições regimentais,

considerando o Edital nº 04/2018-PRPPG, de 09 de abril de 2018; e
considerando a análise técnica documental e do mérito científico,

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

1. O resultado da análise técnica documental e do mérito cientifico das propostas de trabalho, referente ao Edital nº 04/2018. Consta do anexo único ao presente, em ordem alfabética, por grande área de conhecimento.

2. Do resultado acima, cabe recurso nos dias 18 e 19 de junho de 2018, a ser encaminhado no sistema SGPIC-Solicitações-Recurso.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 13 de junho de 2018.

                  Vladimir Pavan Margarido	            Silvio César Sampaio
Coordenador do CIPIC 		Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Grande Área: Ciências Exatas e da Terra
	DOCENTE
	ALUNO
	Resultado

	Claudia Brandelero Rizzi
	Natal Pereira Júnior
	Homologado

	Claudio Roberto Marquetto Mauricio
	Milena Lucas dos Santos
	Homologado

	Douglas Cardoso Dragunski
	Gabriela Lauer Breitenbach
	Homologado

	Elvio Antonio de Campos
	Gabriel de Oliveira Aparecido
	Homologado

	Fabiana Frata Furlan Peres
	Gabriel Horst Montoanelli
	Não homologado – cronograma fora do período agosto/julho

	Flavio Roberto Dias Silva
	Thays Perin
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo I, II e III

	Jerry Adriani Johann
	Humberto João Comineti
	Homologado

	Josiane Caetano Dragunski
	Jessica Cividini
	Homologado

	Karin Linete Hornes
	Larissa Canossa Schulz
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo II e III

	Luciana Pagliosa Carvalho Guedes
	Fabiana Fatima Delabona
	Homologado

	Rogerio Luis Rizzi
	Matheus Nunes Ismael
	Homologado

	Rosangela Villwock
	Leonardo Aparecido Caracho
	Homologado

Grande Área: Ciências Biológicas
	DOCENTE
	ALUNO
	Resultado

	Ana Tereza Bittencourt Guimarães
	Márcio Hiroshi Kimura
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 3.3 e 4.6 – Anexo I identificado

	Andréa Maria Teixeira Fortes
	Gabriele Larissa Mathias
	Homologado

	Célia Cristina Leme Beu
	Fernando Antonio Briere
	Homologado

	Célia Cristina Leme Beu
	Pedro José Bernart Battisti
	Homologado

	Fabiana Gisele da Silva Pinto
	Kathussa Cristina da Silva
	Homologado

	Irene Carniatto de Oliveira
	Chrystian Aparecido Grillo Haerter
	Homologado

	Luciana Paula Gregio D’arce Rodrigues
	Tayla Cosmann
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo III

	Lucinéia de Fátima Chasko Ribeiro
	Débora Pietraczk
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 3.3 e 4.6 – Anexo II, .doc e parecer do parecerista no SGPIC

	Lucinéia de Fátima Chasko Ribeiro
	Juliana Roncini Gomes da Costa
	Homologado

	Maria Lucia Bonfleur
	Luana Emanuelly Sinhori Lopes
	Homologado

	Neucir Szinwelski
	Maria Vitória Alves Borille
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo I

	Sabrina Grassiolli
	Juliane Zanon Nenevê
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo III, item 3.2 a), cronograma fora do período agosto/julho

	Sabrina Grassiolli
	Karoline Zanella Volinski
	Não homologado - cronograma fora do período agosto/julho

	Sabrina Grassiolli
	Mariel Ferrando
	Homologado

	Sandra Lucinei Balbo
	Valéria Suemi dos Santos
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo III

	Sara Cristina Sagae Schneider
	Marcia Rudy
	Homologado

	Shirley Martins Silva
	Karoline Zampiva Rabelo
	Homologado

	Shirley Martins Silva
	Thayla Melissa Gimenez
	Homologado

Grande Área: Engenharias
	DOCENTE
	ALUNO
	Resultado

	Carlos Eduardo Borba
	Thiago Yudi Sato
	Homologado

	Decio Lopes Cardoso
	Mariana Paula Benetti
	Homologado

	Decio Lopes Cardoso
	Pedro Henrique Portela Schneider
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo III

	Decio Lopes Cardoso
	Victor Mateus Battisti
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo III

	Edson Antonio da Silva
	Francieli Narok
	Homologado

	Fernando Palu
	Kassiel Fridrich Giaretta
	Homologado

	Giovanna Patrícia Gava Oyamada
	Camila Bortoloso Trentini
	Homologado

	Hitomi Mukai
	Gabriel Ribas Almeida
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo I e II

	Hitomi Mukai
	João Paulo Preczevski
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo I, II e III

	Jackeline Tatiane Gotardo
	Raphael Vinicius Carlotto de Aguiar
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo III

	Maria Luiza Fernandes Rodrigues
	Bruna Thais Stuani
	Homologado

	Samuel Nelson Melegari de Souza
	Ana Carolina Fornazier Gozer
	Homologado

	Veronice Slusarski Santana
	Juliana Santos Delava
	Homologado

Grande Área: Ciências da Saúde
	DOCENTE
	ALUNO
	Resultado

	Adriana Zilly
	Ana Caroline de Souza
	Homologado

	Alberito Rodrigo de Carvalho
	Carolina Weizemann
	Homologado

	Alberito Rodrigo de Carvalho
	Fernanda Peron Hubner
	Homologado

	Arestides Pereira da Silva Júnior
	Tiago Adriano dos Santos
	Homologado

	Beatriz Rosana Gonçalves de Oliveira
	Kamila Caroline Minosso
	Homologado

	Beatriz Rosana Gonçalves de Oliveira
	Mediury Moara Pissaia de Lima
	Homologado

	Carlos Eduardo de Albuquerque
	Eduarda Bosa Dalmolin
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo III

	Carolina Panis
	Ivis Machado Costa
	Homologado

	Carolina Panis
	Jessica Malanowski
	Homologado

	Claudia Silveira Viera
	Bruna Saionara Martins
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo III e parecer do parecerista no SGPIC

	Claudicéia Risso Pascotto
	Eduarda Petsch
	Homologado

	Douglas Roberto Borella
	Ana Laura Fischer Lottermann
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo I, II e III

	Elaine Manoela Porto Amorim
	Bruna Rossi
	Homologado

	Fernanda Giacomini Bueno
	Simone Von Groll
	Homologado

	Franciele Ani Caovilla Follador
	Emmily Pereira da Costa Spegiorin
	Homologado

	Franciele Ani Caovilla Follador
	Giovana Fanhani Tessaro
	Homologado

	Geraldo Emilio Vicentini
	Ana Julia Favaro
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo III e Assinatura

	Geraldo Emilio Vicentini
	Nerlan Massami Takeda
	Homologado

	Gicelle Galvan Machineski
	Amanda Martins de Souza
	Não homologado - item 3.2 a)

	Gisele Ferreira Paris
	Maria Eduarda Fontana Vasselai
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo III

	Gisele Ferreira Paris
	Tiago Horaguchi Rodrigues
	Homologado

	Gladson Ricardo Flor Bertolini
	Pâmela da Silva
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo III e item 3.2 a)

	Iris Sawazaki Calone
	Nathássia Emanuely de Medeiros
	Homologado

	João Paulo de Arruda Amorim
	Hellen Cristina Budel Brandão
	Homologado

	Julio Katuhide Ueda
	Taiana Paulo Prado
	Homologado

	Ligiane de Lourdes da Silva
	Marina Barbara Marin
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 - .doc e falta assinatura

	Lilian Cristiane Baeza
	João Vitor Oribka Roque
	Homologado

	Lilian Cristiane Baeza
	Natália Vieira Fontana
	Homologado

	Lirane Elize Defante Ferreto de Almeida
	Gregori Kirki Francescon Martins
	Homologado

	Luciana Oliveira de Fariña
	Luana Volkmann Siqueira
	Homologado

	Manoela de Carvalho
	Ana Carolina Moritz
	Homologado

	Marcio José Mendonça
	Carlos Francisco Vincenzi
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo III

	Maria Daniela Basso de Souza
	João Paulo Gonçalves de Paiva
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo I, II, III, item 3.2 a) e cronograma fora do período agosto/julho

	Maria de Lourdes de Almeida
	Hilda Victoria Rios Marquardt
	Homologado

	Maria Lucia Frizon Rizzotto
	Beatriz Talluly Bespalhok
	Homologado

	Mariângela Monteiro de Melo Baltazar
	Reghiany Cristhiany Brachtvogel
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo I não abre

	Marieta Fernandes Santos
	Mariane Maiara Becker
	Homologado

	Michele Ana Flores Chaves
	Ana Paula Moraes de Oliveira
	Homologado

	Oldemar Mazzardo Junior
	Alan Luiz Chapla
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo II e III

	Reinaldo Antonio da Silva Sobrinho
	Renata de Sousa Santos
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 3.3 e 4.6 – Anexo I, II e III - manuscrito

	Simone Domingues Garcia
	Taynah Ivanor da Costa de Lara
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo II e III – manuscrito e item 3.2 a)

	Veridiana Camilotti
	Thayna Carolina Zeni
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 3.3 e 4.6 - .doc

Grande Área: Ciências Agrárias
	DOCENTE
	ALUNO
	Resultado

	Affonso Celso Gonçalves Junior
	Ariane Bazzo Santorum
	Homologado

	Aldi Feiden
	Wisley Rafael Fulber Gomes
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 3.3 e 4.6 – Anexo I e II .doc

	Altevir Signor
	Grace Kelly Goudinho Pires
	Homologado

	Ana Alix Mendes de Almeida Oliveira
	Danielle Andressa Schulz
	Homologado

	Ana Paula Vieira
	Claudine Dullius
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 3.3, 4.6 – Anexo I identificado e referências fora das normas

	Ana Paula Vieira
	Maiara Ziliotto
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 3.3 e 4.6 – Anexo I identificado

	Cinthia Eyng
	Jheovana Vanessa Schmidt Dadalt
	Homologado

	Cinthia Eyng
	Tania Luiza Kohler
	Não homologado – parecer do parecerista no SGPIC

	Cláudio Yuji Tsutsumi
	Guilherme Felipin Trevisoli
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo III

	Deonir Secco
	Pedro Alexandre Develen Cardoso de Lima
	Homologado

	Edleusa Pereira Seidel
	Amanda Cecato Favorito
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo III e cronograma fora do período agosto/julho

	Edleusa Pereira Seidel
	Paula Caroline Bejola
	Não homologado – parecer do parecerista no SGPIC

	Eduardo Eustaquio Mesquita
	Taísleine Zimmer Giacomini
	Homologado

	Elcio Silvério Klosowski
	Diego Schubert
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo III manuscrito

	Elcio Silvério Klosowski
	Wagner Luis Kruger
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo III manuscrito

	Eloy Lemos de Mello
	Vitória Bohler Piccoli
	Homologado

	Emerson Fey
	Felipe Augusto klassen
	Homologado

	Eriton Egidio Lisboa Valente
	Brenda Vieira Rocha Melo
	Homologado

	Erivelto Mercante
	Thauany Camila Bozio
	Homologado

	Flávio Gurgacz
	Bruno Borges Ferreira
	Homologado

	Jerry Adriani Johann
	Lucas Eduardo de Carvalho
	Não homologado – parecer do parecerista no SGPIC

	José Barbosa Duarte Júnior
	Mateus Piagente Carpanese
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 3.3 e 4.6 – Anexo I identificado

	Kérley Braga Pereira Bento Casaril
	Alexia Naomi Yokoya dis Santos
	Não homologado - item 3.2 a), fora da Grande Área

	Kérley Braga Pereira Bento Casaril
	Emanuela Kerkhoff Ulzig
	Não homologado - item 3.2 a), fora da Grande Área

	Kérley Braga Pereira Bento Casaril
	Walter Stoetzer Neto
	Não homologado - item 3.2 a), fora da Grande Área

	Luis Francisco Angeli Alves
	Tiago Tavares Ferreira
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo III e parecer do parecerista no SGPIC

	Marcela Abbado Neres
	Ryana Cristina Markmann
	[bookmark: _GoBack]Não homologado – parecer do parecerista no SGPIC, identificado

	Marcia de Moraes Echer
	Alessandra Tabita Kaiser
	Não homologado – parecer do parecerista no SGPIC

	Maritane Prior
	Heron Winicius de Lima Aquino
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo III

	Maritane Prior
	Lucas Natan Miquelao Gomes
	Não homologado – parecer do parecerista no SGPIC

	Maximiliane Alavarse Zambom
	Ana Luiza Andreoni
	Homologado

	Maximiliane Alavarse Zambom
	Byanka Lethicia Krein
	Homologado

	Maximiliane Alavarse Zambom
	Janaine Lais Finger
	Não homologado – parecer do parecerista no SGPIC

	Monica Sarolli Silva de Mendonça
	Gilberto Antonio Bordim Junior
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 3.3 e 4.6 - .doc

	Neumárcio Vilanova da Costa
	Anderson Marcel Gibbert
	Homologado

	Neumárcio Vilanova da Costa
	Djeisson Marcelo Scheibner
	Homologado

	Odair José Kuhn
	Taís Regina Kohler
	Homologado

	Paulo Levi de Oliveira Carvalho
	Ana Paula Gazola
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Falta Anexo III

	Paulo Levi de Oliveira Carvalho
	Mayara Larissa Pazdziora
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Falta Anexo III

	Paulo Levi de Oliveira Carvalho
	Paulo Evaristo Rupolo
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo I e Falta Anexo III

	Paulo Sérgio Rabello de Oliveira
	Bruno Emanuel Theisen
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo III

	Regina Conceição Garcia
	Larissa Paola Favreto
	Homologado

	Regina Conceição Garcia
	Seliane Roberta Chiamolera
	Homologado

	Reginaldo Ferreira Santos
	Fernando Kaiser
	Homologado

	Ricardo Vianna Nunes
	Vitor Maximo Barbosa
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo III

	Robie Allan Bombardelli
	Odair José de Souza
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo III

	Sergio Makrakis
	Jorge Vicente Pereira Neto
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo III

	Silvio César Sampaio
	Thais Duquesne Falco
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo I .doc

	Simone Damasceno Gomes
	José Roberto Fernandes dos Santos
	Homologado

	Thais Souto Bignotto
	Jefferson Machado de Vargas
	Homologado

	Vandeir Francisco Guimarães
	Adriele Dierings
	Homologado

	Vandeir Francisco Guimarães
	Alisson Rodrigo Steffens Hoscheid
	Homologado

	Vandeir Francisco Guimarães
	Douglas Aloisio Kliemann
	Homologado

	Wilson Rogério Boscolo
	Bianca Barbosa de Paula
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 3.3 e 4.6 – Anexo I identificado

Grande Área: Ciências Sociais Aplicadas
	DOCENTE
	ALUNO
	Resultado

	Alfredo Aparecido Batista
	Amanda Camargo Becker
	Não Homologado – parecer do parecerista no SGPIC

	Alfredo Aparecido Batista
	Érika May Kimura
	Não homologado - item 3.2 a) e referências fora das normas

	Alfredo Aparecido Batista
	Sara da Rosa da Cruz
	Homologado

	Clério Plein
	Lucas Pedro Trento
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo I identificado

	Elizandra da Silva
	Luis Gustavo Tasoniero
	Homologado

	Elizângela Treméa Fell
	Ester Coco Bragantine
	Homologado

	Elizângela Treméa Fell
	Lais Martins Bartz
	Homologado

	Esther Luiza de Souza Lemos
	Paula Adriana de Souza Garcia
	Homologado

	Fernanda Mendes Bezerra
	Daniel Fabricio Pilz
	Homologado

	Francieli do Rocio de Campos
	Bruna Regina Battisti
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo III

	Francieli do Rocio de Campos
	Gabrieli Maria Cenci
	Homologado

	Ivanete Daga Cielo
	Deborah Caroline dos Reis Ribeiro
	Homologado

	Romilda de Souza Lima
	Ana Clara Formighieri da Silva
	Homologado

	Romilda de Souza Lima
	Roseneide da Silva Venzo
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo II, III e parecer do parecerista no SGPIC

	Romilda de Souza Lima
	Satirath Diane Abeke Liamidi
	Não homologado - item 3.2 a)

	Ronaldo Bulhões
	Júlia Larissa Zarzecki
	Não homologado - item 3.2 a) e referência fora das normas

	Zelimar Soares Bidarra
	Fernanda Bivilaqua Finkler
	Homologado

Grande Área: Ciências Humanas
	DOCENTE
	ALUNO
	Resultado

	Alexandre Felipe Fiuza
	Paulo Henrique dos Santos
	Homologado

	André Paulo Castanha
	Vilson Jaques de Oliveira
	Homologado

	Andreia Vicente da Silva
	Edilaine Souza Santos
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo I e II e Falta Anexo III

	Carla Luciana Souza da Silva
	Leandro Kistemmacher Pereira
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo I, II, III e parecer do parecerista no SGPIC

	Carla Luciana Souza da Silva
	Vanessa Luana Schmitt
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo I, III invertido, item 3.2 a) e parecer do parecerista no SGPIC

	Cesar Augusto Battisti
	Elerson Nunes
	Não homologado - item 3.2 a)

	Claudinei Aparecido de Freitas da Silva
	Cristiane Freytag de Freitas
	Homologado

	Dulce Maria Strieder
	Mariane Grando Ferreira
	Homologado

	Fabio de Oliveira Neves
	Maiara Amanda Koch
	Homologado

	Gilberto Grassi Calil
	Daniela Fatima Henrichsen
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo II

	Giseli Monteiro Gagliotto
	Leticia Bertuol Pinto
	Homologado

	Giseli Monteiro Gagliotto
	Samara Pereira Schossler
	Homologado

	Janaina Damasceno Umbelino
	Eduarda Carvalho de Souza
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo III e Item 3 e)

	José Edezio da Cunha
	Gabriel de Almeida Flopas
	Homologado

	Marcelo do Amaral Penna-forte
	Carlos Henrique Marques
	Homologado

	Marcelo do Amaral Penna-forte
	Kaiane Livi
	Homologado

	Marcia Borin da Cunha
	Beatriz Tilschneider Garcia Rosa
	Homologado

	Maristela Ferrari
	Fátima Camila Mombelli
	Homologado

	Paulino José Orso
	Caroline Weisheimer Maronez
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo I, II, III, item 3.2 a) e parecer do parecerista no SGPIC

	Renata Camacho Bezerra
	Caiane de Lima Pacheco
	Homologado

	Rinaldo José Varussa
	Mayra Evelyn de Souza
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo I, II e III

	Rinaldo José Varussa
	Vanderson Ribeiro Silva
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo I, II e III

	Roseli Alves dos Santos
	Augusto José Colling
	Homologado

	Roseli Alves dos Santos
	Fabiane Zanini dos Santos
	Não homologado – parecer do parecerista no SGPIC

	Roseli Alves dos Santos
	Matheus Flaherty Folador
	Homologado

	Sheille Soares de Freitas
	Daiana Aparecida Henrichsen
	Homologado

	Yolanda Zancanella
	Iasmim Gosman de Lima
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo III

	Yonissa Marmitt Wadi
	Jhonathan Matheus Dias
	Homologado

Grande Área: Linguística, Letras e Artes

DOCENTE
	ALUNO
	Resultado

	Adriana Aparecida de Figueiredo Fiuza
	Leticia Zago de Oliveira
	Homologado

	Alexandre Sebastião Ferrari Soares
	Ivan Cardeiro dos Santos
	Homologado

	Carmen Teresinha Baumgartner
	Ana Flavia Pereira de Camargo
	Homologado

	Dantielli Assumpção Garcia
	Luan Oviedo
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo I, II e III

	Gilmei Francisco Fleck
	Erik Vieira de Jesus Rodrigues
	Não homologado - item 3.2 a)

	Mirian Schroder
	Alice Stenzel
	Homologado

	Sanimar Busse
	Stefani Alves do Carmo
	Não homologado – Anexos fora do modelo do Edital – item 4.6 – Anexo III

	Valdeci Batista de Melo Oliveira
	Andreia Aparecida Colares
	Homologado